ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И. ЧАЙКОВСКОГО»

  П Р И К А З
     28.07.2025 г. № 240

г. Москва

  Об утверждении Положения о Многофункциональном

студенческом комплексе федерального государственного

бюджетного образовательного учреждение высшего образования

«Московская государственная консерватория имени П.И.

Чайковского»

               В соответствии с п.88 Устава федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московская

государственная консерватория имени П.И. Чайковского» и необходимостью

внесения дополнений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 24.07.2024 года № 192 «Об утверждении

Положения о Многофункциональном студенческом комплексе».

2. Утвердить новую редакцию Положения о Многофункциональном

студенческом комплексе федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Московская

государственная консерватория имени П.И. Чайковского» (Приложение

№1).

3. Начальнику отдела компьютерных технологий и информационной

безопасности Богоявленскому А.М. разместить Положение о

Многофункциональном студенческом комплексе на официальном сайте

Московской государственной консерватории имени П.И.Чайковского.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

административно-хозяйственной работе Лянга О.П.

И.о. ректора

А.С. Соколов